
 
 

 
 

ISTITUTO  ISTRUZIONE  SUPERIORE   “ BESTA-GLORIOSI ”  
Istituto Tecnico Economico Finanza e Marketing – Relazioni Internazionali per il Marketing  

Sistemi Informativi Aziendali – Istituto Tecnico Costruzioni e Ambiente – Corso Serale per Adulti 
          Via Generale Gonzaga  n°94 – Telef. e fax 0828/307483 –  Battipaglia (SA) Cod. meccanografico SAISO34OOP – Cod. fiscale 82002030656  
              sito web: www.itcfabiobesta.it Indirizzo e-mail:  SAIS03400P@ISTRUZIONE.IT  –  Indirizzo PEC: SAIS03400P@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 

 
Prot. n.  2136/ C 37                                                           Battipaglia 19.03.2013      
 

 
    ALL’ALBO DELLA SCUOLA 

SEDE 
AL SITO WEB 

 
 
Oggetto: Graduatoria per aggiudicazione gara Viaggio Praga – Vienna. 
 
 
               In ossequio ai criteri indicati nel Bando di gara  del 19 febbraio 2013 relativo al 
Viaggio d’Istruzione per PRAGA – VIENNA  previsto  dal 13 al 20 Aprile 2013 in pullman, 
si formula la seguente graduatoria: 
 

 

AGENZIE PREZZO 3 bus  PREZZO 2 bus  

GANIMEDE VIAGGI € 355,00 con ingressi € 355,00 con ingressi 

IL TUFFATORE VIAGGI € 350,00 senza ingressi € 350,00 senza ingressi 

FANTASTICO MONDO € 380,00 con ingressi € 366,00 con ingressi 

NETWORK WORLD € 359,00 senza ingressi € 359,00 senza ingressi 

ELIALBA € 394,00 con ingressi € 374,00 con ingressi 

LA VIAGGERIA € 387,50 senza ingressi € 387,50 senza ingressi 

CAMARTOUR € 390,00 senza ingressi € 390,00 senza ingressi 

INFANTE VIAGGI € 470,00 con ingressi € 470,00 con ingressi 

AVION TRAVEL 

€ 348,00 senza ingressi 
e non ha indicato 

l’ubicazione degli hotel 

€ 348,00 senza ingressi 
e non ha indicato 

l’ubicazione degli hotel 

 

 N.B. Il prezzo degli ingressi è pari ad € 9,00. 

La gara viene aggiudicata  all’Agenzia GANIMEDE VIAGGI. 

 

 
 
                                                                                                   Il Dirigente Scolastico 
                                                                                       F.to  Prof. Carmine D’ARMINIO 

http://www.itcfabiobesta.it/
mailto:SAIS03400P@ISTRUZIONE.IT

